
ZARZĄDZENIE Nr 0151/25/2009 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 11 maja 2009 roku 
 

 w  sprawie: powołania  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  dla  przeprowadzenia           
                  głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych  

     na dzień 7 czerwca 2009 roku  
 
 
 
          Na podstawie art.25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku– Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25 poz. 219 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 

48, ust.1-8 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.- Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 z  

zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego powołuję na 

terenie gminy Gorzów Śląski Obwodowe Komisje Wyborcze w składach wymienionych       

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

 

         Burmistrz  

mgr inŜ. Artur Tomala 

 


